

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

RH Construction ApS

**Vejrupvej 7
6740 Bramming**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2022

Rune Rechnagel Bjerre Hermansen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 68 71 81

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Construction ApS Vejrupvej 7 6740 Bramming
	CVR-nr: 40 68 71 81
	Stiftet: 1. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Rechnagel Bjerre Hermansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene dækker selskabets første regnskabsår, som var på 5 måneder.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 89.933, som vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2019/20
BRUTTORESULTAT	938.477	1.105.387
1 Personaleomkostninger	-795.857	-1.023.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.045	0
DRIFTSRESULTAT	130.575	82.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	384	157
Andre finansielle omkostninger	-14.615	-5.233
RESULTAT FØR SKAT	116.344	77.012
Skat af årets resultat	-26.411	-17.773
ÅRETS RESULTAT	89.933	59.239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	89.933	59.239
DISPONERET I ALT	89.933	59.239

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.955	0
Materielle anlægsaktiver	66.955	0
ANLÆGSAKTIVER	66.955	0
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	15.000
Varebeholdninger	20.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.474	242.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.616	3.464
Andre tilgodehavender	53.879	0
Tilgodehavender	760.969	246.226
Likvide beholdninger	0	172.928
OMSÆTNINGSAKTIVER	780.969	434.154
AKTIVER	847.924	434.154

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	149.172	59.239
EGENKAPITAL	189.172	99.239
Hensættelse til udskudt skat	1.695	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.695	0
Kreditinstitutter	47.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.864	97.357
Selskabsskat	24.716	17.773
Anden gæld	95.008	219.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	619	413
Kortfristede gældsforpligtelser	657.057	334.915
GÆLDSFORPLIGTELSE	657.057	334.915
PASSIVER	847.924	434.154

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	59.239	0
Årets resultat	89.933	59.239
Overført resultat ultimo	149.172	59.239
EGENKAPITAL	189.172	99.239

Noter

	2021	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	785.000	1.010.000
Andre omkostninger til social sikring	10.857	13.299
	<u>795.857</u>	<u>1.023.299</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbe tid på 40 måneder. Den årlige forpligtelse er på kr. 36.876.

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbe tid på 51 måneder. den årlige forpligtelse er på kr. 51.264.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Rechnagel Bjerre Hermansen

Direktør

På vegne af: Rune Rechnagel Bjerre Hermansen

Serienummer: 9db3fd86-f12f-44c8-94af-dc0fe2a71806

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-06-28 19:23:12 UTC



Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 04:42:07 UTC



Rune Rechnagel Bjerre Hermansen

Dirigent

På vegne af: Rune Rechnagel Bjerre Hermansen

Serienummer: 9db3fd86-f12f-44c8-94af-dc0fe2a71806

IP: 83.74.xxx.xxx

2022-06-29 08:13:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: CN4EB-Z1NW3-CNFPS-XPQ7U-QEUI5-55DS8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>